
č. j. KSPA 65 INS 2162/2022-A-3

Pověření pro vyšší soudní úřednici je založeno u Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka
v Pardubicích pod sp. zn. Spr 3306/2020. Pověření pro asistentku samosoudkyně je založeno u
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích pod sp. zn. Spr 3305/2020.

VYHLÁŠKA

Krajský soud v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích rozhodl asistentkou samosoudkyně
Mgr. Janou Horáčkovou v insolvenční věci

dlužníka: Zdeněk Reitschmied, IČO 60539348
bytem Moravská Chrastová 231, 569 04 Brněnec

o insolvenčním návrhu dlužníka

takto:

I. Oznamuje se, že insolvenčním návrhem v záhlaví označeného
insolvenční řízení ve věci dlužníka: Zdeněk Reitschmied,

IČO 60539348, bytem Moravská Chrastová 231, 569 04 Brněnec.

II. Tato vyhláška byla zveřejněna v insolvenčním rejstříku dne 09.02.2022 09:19 hod.;
tímto okamžikem nastaly účinky spojené se zahájením insolvenčního řízení.

III. Insolvenční soud vyzývá věřitele dlužníka, kteří chtějí své pohledávky uplatnit
v insolvenčním řízení, aby podali u insolvenčního soudu přihlášku pohledávky.

Poučení:

Proti této vyhlášce není odvolání přípustné.

Tato vyhláška není rozhodnutím o tom, zda je podaný návrh důvodný.

Osobou s dispozičním oprávněním k majetku tvořícímu majetkovou podstatu je po zahájení
insolvenčního řízení v rozsahu vymezeném v ustanovení § 111 insolvenčního zákona dlužník.

Přihláška pohledávky včetně příloh se podává dvojmo a lze ji podat pouze na formuláři, který je
zveřejněn Ministerstvem spravedlnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup. K přihlášce
je nutno připojit listiny, kterých se přihláška dovolává; vykonatelnost pohledávky se prokazuje
veřejnou listinou. Na základě této výzvy lze podávat přihlášky až do rozhodnutí o úpadku.

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho
písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O námitkách
rozhodne příslušný insolvenční soudce, který rozhodnutí vydané asistentkou samosoudkyně bez
jednání potvrdí nebo změní (§ 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb.).

Pardubice 9. února 2022

Mgr. Jana Horáčková v. r.
asistentka samosoudkyně


